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 رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در آســتانه آغاز امتحانات 
دانش آمــوزان درخصوص فعالیت ســودجویان اینترنتی به 
بهانه فروش سوالات امتحانی هشــدار داد. سرهنگ »داود 
معظمی گــودرزی« در گفت وگو با پایــگاه خبری پلیس، 
دراین باره تشــریح کرد :  در آســتانه آغاز امتحانات دانش 
آموزان هستیم و متاسفانه سودجویانی هم که از هر فرصتی 
برای سوءاستفاده از کاربران فضای مجازی استفاده می  کنند 
ممکن است تحت عناوین و بهانه هایی مانند فروش سوالات 
امتحانی، فروش لــوازم تقلب و... اقدام به سوءاســتفاده از 
دانش آموزان کنند. در واقع این افراد از سن و تجربیات کم 
دانش آموزان سوءاستفاده کرده و اقدام به دریافت مبالغ بالا 
از آنان کرده یا آنان را به صفحات جعلی و فیشینگ هدایت 
کرده و نسبت به خالی کردن حسابشان اقدام می کنند.وی 
با بیان اینکه کلاهبرداران هیچگونه دسترســی به سوالات 
امتحانی ندارند، بیان داشــت:  این افراد در اکثر موارد پس 
از دریافت پول دیگر پاسخی به پیام های کاربران نمی دهند. 
در مواردی نیز ســوالات جعلی و غلط را برای دانش آموزان 
ارسال کرده و این افراد با این امید که به سوالات دسترسی 
دارند، دیگر درس نخواند و در جلسه امتحان با مشکل مواجه 

شده اند.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه در سال های 
گذشته شــاهد طرح ادعای فروش ســوالات امتحانات به 
خصوص امتحانات نهایی از ســوی مجرمان سایبری بودیم، 
گفت: پلیس فتا این افراد را شناسایی و بازداشت کرده است 
مجرمان سایبری با این ترفند اقدام به سرقت اطلاعات بانکی 
خانواده ها، که فرزندانشان به دنبال خرید سوالات بودند کرده 
و حساب بانکیشان را خالی کرده بودند، همانطور که گفتم 
در بررســی ها نیز مشخص شد که ســوالات فروخته شده، 
سوالات متفرقه یا سوالات مربوط به سال های گذشته بوده 
که از ســوی آموزش و پرورش نیز منتشر شده است، دانش 
آموزان با این امید که سوالات را در اختیار دارند، زمان کافی 

برای مطالعه نگذاشته بودند و زمانی که در سر جلسه امتحان 
حاضر شده و با دیدن سوالات که متفاوت از سوالات فروخته 
شده بود امتحان خود را خراب کرده بودند.معظمی گودرزی 
با تاکید بر اینکه در این شرایط والدین نقش ویژه ای بر عهده 
دارنــد، ادامه داد:  ضرورت دارد تــا والدین در این خصوص 
به فرزندان خود هشــدار دهند و آنها را از خریدن سوالات 
امتحانات نهایی در شبکه های اجتماعی منع کنند اما علاوه 
بــر این موضوع والدین باید با فرزندان خود همراه باشــند، 
در مواردی دیده شــده که دانش آمــوزان از ترس برخورد 
والدینشان با نمره کم، اقدام به خرید سوالات جعلی کرده و 

خود را درگیر مشکلات بیشتری کرده اند.
وی با بیان اینکه ســخت گیری های بیش از حد والدین 

برای کســب نمره عالی و هشدار بیش از حد درباره امتحان 
موجب استرس دانش آموزان می شــود، گفت:  هنگامی که 
والدین شرایط ســختی را در ایام امتحانات برقرار می کنند 
و فرزند خــود را از گرفتن نمره کم و یا عدم قبول شــدن 
ترسانده و تهدید می کنند. دانش آموزان نیز ناگزیر به سمت 
رفتارهای این چنینی می روند تا بتوانند رضایت والدین خود 
را جلــب کنند وجود اضطــراب در والدین باعث انتقال آن 
به فرزند و تشــدید اضطراب او در ایام امتحانات می شــود.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به پیامدهای مقایسه 
کــردن دیگر دانش آموزان با فرزند خود به والدین هشــدار 
داد و افزود: هرگاه والدیــن یا معلمان دائما توانایی های فرد 
را با توانایی های فرد دیگر ســنجیده و این امر با ســرزنش 

همراه باشــد، اعتماد به نفس فرد کم شده و بر اضطراب او 
افزوده می شود و ممکن است دانش آموزان را به سمت چنین 
اقداماتی ســوق دهد. وی ادامــه داد:  در نظر گرفتن پاداش 
بیش از حد برای اخذ نمره عالی در امتحان، شــرطی کردن 
دانش آموزان و... نیز ازجمله مواردی است که می تواند سبب 
گرایش دانش آموزان به چنین اقداماتی شــود. بهترین کار 
همراهی والدین با فرزندان خود و کاستن از حجم اضطراب 
و نگرانی های آنان اســت. همچنین در کنار نظارت بیشتر 
بر زمان مطالعه دانش آموزان، لازم اســت که والدین زمان 
اســتفاده آنها از وسایل هوشمند و اینترنت را محدود کنند 
تا آنها زمان بیشــتری برای رسیدگی به دروس و امتحانات 

خود داشته باشند.
معظمی گودرزی اظهار داشــت:  حضــور و فعالیت در 
شــبکه های اجتماعی در فصل امتحانــات می تواند باعث 
افزایش استرس و اضطراب دانش آموزان شود از این رو باید 
زمان فعالیت آنها در شــبکه های اجتماعی را محدود کنیم. 
ترغیب دانش آمــوزان به حضور هدفمند در فضای مجازی 
در فصــل امتحانات یک ضرورت اســت. بــا محدود کردن 
فعالیت در شــبکه های اجتماعی جوی آرام در خانه ایجاد 
کنیم. والدین نیز فعالیت خود در شــبکه های اجتماعی را 
محدود کنند تا زمان بیشتری برای رسیدگی به درس دانش 
آموزان داشته باشند. والدین باید روش های صحیح مطالعه 
قبل از امتحان را به دانــش آموزان یاد دهند.رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ با تاکید بــر اینکه پلیس فتا حتما با افراد 
سودجو که تحت بهانه هایی نظیر فروش سوالات امتحانی، 
ابزارهای تقلب و... اقدام به سودجویی کنند، برخورد خواهد 
کرد، توصیه کرد: تیم های رصد پلیس فتا در فضای مجازی 
حضور دارند و مردم هم می توانند در صورت مشاهده چنین 
مــواردی حتما با پلیس از طریق تماس با مرکز فوریت های 
سایبری به شماره 096380 و یا سایت پلیس فتا به نشانی 

www.cyberpolice.ir در میان بگذارند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند هرمی موسوم 
به شــرکت هیونت خبر داد و گفت: در رابطه با این پرونده 
16 نفر بازداشت شــده اند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گورزی« رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت اظهار کــرد: با وقوع کلاهبرداری هــای متعدد از 
شــهروندان تحت عنوان عضویت در باند هرمی موسوم به 
شرکت هیونت موضوع رســیدگی به پرونده در دستور کار 
تیمی زبــده از کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار 
گرفت.وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان می داد، 
16 مــرد با ایجاد یک هرم تحت عنوان شــرکت هیونت به 
بهانه کاریابی در شرکت های معتبر دولتی، جوانان را اغفال و 
جذب کرده و برای ضمانت از مال باختگان مبلغ 5 میلیارد 
ریال دریافت و کلاهبرداری کرده اند. سرهنگ کارآگاه ولیپور 
گودرزی گفت: بنابرحساسیت موضوع، تحقیقات به صورت 
تخصصی آغاز شد و در مرحله اول کارآگاهان با بهره گیری 
از شــیوه های کشــف نوین جرم و روش های علمی هویت، 
16 متهم را شناسایی کردند.این مقام انتظامی عنوان کرد: 
کارآگاهان در گام بعدی با روش های علمی و بررســی های 
تخصصی مخفیگاه های 16 متهم را در نقاط مختلف تهران 
شناسایی کردند و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی 
موفق به دســتگیری آنها شــدند.وی افزود: متهمان پس از 
انتقال به اداره چهاردهم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار 
گرفتند و به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با 
شگرد تشکیل باند هرمی موسوم به شرکت هیونت اعتراف 
کردند.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف 
جرائم احتمالی و شناســایی سایر شــکات دیگر در اختیار 

کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.
کلاهبرداری 30 میلیاردی تحت پوشش 

اشتغال زایی
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری یک 

کلاهبردار حرفه ای در تهران که از 32 مال باخته 30 میلیارد 
ریال با ترفند اشتغال زایی کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. 
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » 
علــی ولیپور گودرزی » رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار 
کرد: با وقــوع کلاهبرداری های متعدد در غالب تاســیس 
شــرکت تحت عنوان اشتغال زایی از شــهروندان، موضوع 
رســیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: تحقیقات 
ابتدایی کارآگاهان نشان داد، مرد جوان از سال گذشته چند 
شــرکت تاســیس کرده و تحت عنوان اشتغال زایی، مبالغ 
زیادی به عنوان دریافت ضمانت از شهروندان کلاهبرداری 
کرده اســت. این مقام انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان در 
نخســتین گام با بهره گیری از شــیوه های کشف نوین جرم 
و اقدامــات اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهم را در شــمال 
تهران شناسایی کردند و پی بردند مرد جوان قصد دارند تا 
با تاسیس یک شرکت دیگر از شهروندان کلاهبرداری کنند.
وی با بیان اینکه کارآگاهان پــس از دریافت این اطلاعات 
مهــم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهي مخفیگاه 
متهم شدند و او را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند، 
افــزود: متهم پس از انتقال به اداره چهاردهم پلیس آگاهی 
در تحقیقــات ابتدایی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از 
شهروندان با شگرد تاسیس شرکت تحت عنوان اشتغال زایی 
به ارزش 30 میلیارد ریــال اعتراف کرد و 32 مال باخته با 
مراجعه به پلیس آگاهی آنها را شناسایی کردند.رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ خاطرنشــان کرد: با صدور قرار قانونی 
از ســوی مرجع قضایی متهم برای کشف جرایم احتمالی 
و شناســایی سایر شــکات دیگر در اختیار کارآگاهان اداره 

چهاردهم پلیس آگاهی قرار گرفتند.
سرقت مسلحانه موتورسیکلت 

با جعل عنوان پلیس
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دســتگیری 3 

متهم که با جعل عنوان پلیس اقدام به ســرقت مســلحانه 
موتورسیکلت می کردند، خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه 
خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه»علی ولیپور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع سرقت های سریالی 
موتورســیکلت از شهروندان با شگرد جعل عنوان پلیس در 
نقاط مختلف تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور 
کار تیمی زبده از کارآگاهــان اداره یکم پلیس آگاهی قرار 

گرفت.
وی افزود: تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان داد، 3 سارق 
حرفه ای با بی سیم و کلت کمری طعمه های خود را در نقاط 
مختلف تهران شناســایی و به بهانه اینکه با موتورسیکلت 
ســرعت زیادی داشتند آنها را متوقف و سپس وسیله نقلیه 
مال باخته را با تهدید ســلاح گرم سرقت می کردند. رئیس 
پلیس آگاهی تهران بــزرگ ادامه داد: کارآگاهان اداره یکم 
پلیس آگاهی در نخســتین گام با بهره گیری از شیوه های 
کشــف نوین جــرم و روش های علمی هویــت متهمان را 

شناســایی کردند و متوجه شــدند آنها افرادی ســابقه دار 
هســتند.این مقام ارشــد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان 
پلیس آگاهــی پس از دریافت این ســرنخ مهم با اقدامات 
اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان در شرق تهران شناسایی و پس 
از هماهنگی های لازم با مرجع قضایی آنها را در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند.وی با بیان اینکه ادوات تقلبی نظامی 
از مخفیگاه متهمان کشف شده است، گفت: متهمان پس از 
انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی هدف تحقیقات قرار گرفتند 
و به جرم خود مبنی بر ســرقت موتور سیکلت از شهروندان 
در پوشش مامور پلیس در نقاط مختلف تهران با همدستی 
یکدیگر اعتراف کردند.ســرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با 
بیان اینکه متهمان موتوسیکلت های مسروقه را در سایت های 
خرید و فروش اینترنتی آگهی می کردند، خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از ســوی مرجع قضائی متهم برای کشف 
 جرائــم احتمالی در اختیــار کارآگاهــان اداره یکم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

رئیس پلیس پیشــگیری تهران بــزرگ گفت: باتلاش 
ماموران شــهرک قدس3 ســارق رســتوران ها دستگیر 
و متهمان به17فقره ســرقت مشــابه اعتــراف کردند. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، ســرهنگ » محمد گودرزی 
»رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت اظهار کــرد: با وقوع 
چند فقره ســرقت و زورگیری از رستوران ها در محدوده 
»شــهرک قدس، بررسی موضوع در دســتور کار ماموران 
کلانتری 134 ایــن پلیس قرار گرفت و ماموران با حضور 
در محل های ســرقت موفق شــدند مشــخصات ظاهری 
ســارقان را که به محل های سرقت مراجعه کرده بودند را 
به دســت بیاورند.این مقام انتظامی توضیح داد: ماموران 
حین گشتزنی مشاهده کردند 3نفر که اقلامی همراه خود 
داشته و سراسیمه از رستورانی در دره »فرحزاد« خارج و 
درحال فرار بودند که سریعا عوامل جهت دستگیری آنان 

وارد عمل شدند.
رئیس پلیس پیشــگیری تهــران افزود:متهمان که با 
تهدید سلاح سرد مبادرت به ورود به رستوران کرده بودند 
پس از دقایقی تعقیب و گریز هر ســه نفر که با استفاده از 
سلاح ســرد به ماموران حمله ور و قصد مقاومت داشتند، 
دســتگیر شــدند.وی افزود: از متهمان دو عدد پمپ آب، 
کف کش، 3 عدد تلفن همراه هوشــمند کشــف وتوقیف 
شد.ســرهنگ گودرزی ادامــه داد: با انتقــال متهمان به 
کلانتری، هر 3 متهم به 17 فقره ســرقت از رستوران ها با 
همکاری یکدیگر اعتراف و تحقیقات پلیس برای شناسایی 
مال باختگان آغاز شده اســت. به گفته این مقام پلیسی، 

تحقیق از متهمان برای کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.
اعتراف راننده خودروی سواری به 12 فقره 

سرقت
رئیــس پلیس پیشــگیری تهران بــزرگ همچنین از 

دستگیری یک ســارق لوازم و محتویات خودرو در گشت 
زنی های انتظامی خبرداد و گفت: متهم به 12 فقره سرقت 
اعتراف کرد. به گــزارش خبرنگار پایــگاه خبری پلیس ، 
ســرهنگ »محمد گــودرزی« رئیس پلیس پیشــگیری 
پایتخت اظهار کرد: بامداد روز گذشــته ماموران کلانتری 
156 افســریه در راســتای اجرای طرح ارتقــای امنیت 
اجتماعی، در محدوده »خیابان 18 ترابی« تهران در حال 
گشــت زنی بودند که به یک فرد جوان که به آهستگی از 
کنار خودرو های پارک شــده در کنار خیابان عبور  می کرد 
مشکوک  می شوند. وی با بیان اینکه فرد جوان با توقف در 
کنار خودرویی مشغول باز کردن درب خودرویی شد ادامه 
داد: به سرعت ماموران وارد عمل شدند و متهم را زمینگیر 

و دستگیر کردند.
رئیس پلیس پیشــگیری تهران بــزرگ ادامه داد: طی 
بررســی های صورت گرفته مشــخص شــد که متهم از 
مجرمان حرفه ای ســرقت خودرو و لوازم خودرو  می باشد 
و بتازگی از زندان آزاد شــده است.این مقام انتظامی ادامه 
داد: با انتقال متهم به کلانتری مخفیگاه متهم با دســتور 
قضائی مورد بررســی های بیشتر قرار گرفت و از این مکان 
علاوه بر آلات و ادوات ســرقت، 5 دســتگاه باند، 3 عدد 
ضبط، یــک عدد پمپ باد، زنجیر چرخ، ســاپ و آمپیلی 
فایر و چراغ همگی سرقتی مجموعا به ارزش 400 میلیون 

ریال کشف شد.
سرهنگ محمد گودرزی خاطرنشان کرد: متهم پس از 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر ســرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران 
در ســاعات پایانی شب در خیابان های خلوت تهران و 12 
فقره ســرقت مشابه دیگر اعتراف کرد.وی افزود: متهم 23 
ساله دارای ســوابق متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از 

سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات 
پرونــده در اختیار کارآگاهان پلیــس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفت.
زورگیری از شهروندان با تهدید سلاح سرد

رئیس پلیس پیشــگیری تهران همچنین از دستگیری 
3جوانی که از شــهروندان با تهدید سلاح سرد زورگیری 
 می کرد، خبــر داد و گفت: متهم بــه 10 فقره زورگیری 

اعتراف کرد.
ســرهنگ » محمد گودرزی« در گفت و گو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بیست 
و ششم اردیبهشت عوامل عملیات کلانتری 139مرزداران 
در حال گشــت زنی در محدوده خیابــان »آریافر« تهران 
بودند که راکب و 2 ترک نشــین یک موتورسیکلت هوندا 
که افــراد گذری از خیابان را زاغ زنی  می کرد، مشــکوک 
و تحت مراقبت های ویژه پلیســی قرار  می دهند.وی گفت: 
یکی از موتورسواران در همین حین به طرف شهروندی که 
در حال گذر از خیابان بوده حمله ور و با تهدید سلاح سرد 
از وی قصد زورگیری و سرقت تلفن همراه وی را داشت که 
با مشاهده ماموران در نزدیکی خود سوار بر موتورسیکلت 

شده و به سرعت از از محل گریختند.
ایــن مقام انتظامی به اقدامات پیش دســتانه پلیس و 
آمادگی هر چــه تمام تر ماموران کلانتری اشــاره کرد و 
گفت: با اجرای طرح مهار و تعقیب و گریز چند دقیقه ای، 
موتورســیکلت متهمان متوقف و در یک عملیات منسجم 
و پلیسی هر ســه موتورسوار دســتگیر و در بررسی های 
بیشتر از متهمان یک قبضه سلاح سرد و دو دستگاه تلفن 
همراهی که در همان روز در مرزداران و ستارخان سرقت 
کرده بود به ارزش 500 میلیون ریال کشــف شــد.رئیس 
پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 23 تا27 
ســاله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره ســرقت 
مشــابه معترف و اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری 
تلفن همراه اموال مســروقه را به فرد معینی  می فروختند.

ســرهنگ گودرزی در پایان با اشــاره به سوابق متهمین 
در امر ســرقت خاطرنشــان کرد : در این رابطه 5 شاکی 
شناسایی و دستگیری مالخر اموال مسروقه در دستور کار 

پلیس قرار دارد.
دستگیری سارق منزل

رئیس پلیس پیشــگیری تهران همچنین از دستگیری 
مرد جوانی که اقدام به سرقت از منزل کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ » محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، در تشــریح این خبر بیان داشــت: بامداد بیست و 
دوم اردیبهشت ماه سال جاری تیم عملیات کلانتری 106 
نامجو در حال گشــت زنی در محــدوده خیابان »مدنی« 
تهران بودند که به یک خودروی پراید که راننده آن منازل 

مسکونی را زاغ زنی  می کرد، مشکوک و تحت مراقبت های 
ویژه پلیسی قرار  می دهند.وی گفت: متهم در همین حین 
به طرف یکی از منازل رفته و اقدام به ورود به منزل میکند 
که ماموران به ســرعت برای دســتگیری متهم وارد عمل 

شدند و متهم در محل دستگیر شد.
ایــن مقام انتظامی به اقدامات پیش دســتانه پلیس و 
آمادگی هر چــه تمام تر ماموران کلانتری اشــاره کرد و 
گفت: در بررســی های بیشــتر از خودروی متهم آلات و 
ادوت ســرقت کشف شد و متهم دارای سابقه سرقت بوده 
و از ایــن منزل تعداد 9 عدد کولــر، 4 عدد آبگرمکن و 3 
عدد کولر نصب شده را بسرقت برده بود.سرهنگ گودرزی 
در پایان با اشــاره به سوابق متهم 46 ساله در امر سرقت 
خاطرنشــان کرد : متهم به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف 
کرد و جهت ســیر مراحل قانونی بهمراه پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شد.
دستگیری سه سارق لوازم و محتویات خودرو

رئیــس پلیس پیشــگیری تهران بــزرگ همچنین از 
دستگیری سه ســارق لوازم و محتویات خودرو در گشت 
زنی هــای انتظامی خبرداد و گفــت: متهمان به 11 فقره 

سرقت اعتراف کردند.
به گــزارش پایــگاه خبری پلیس ، ســرهنگ »محمد 
گــودرزی« رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت اظهار کرد: 
بامداد روز بیســت و پنجم اردیبهشــت ماه ســال جاری 
ماموران کلانتــری 160 خزانه در راســتای اجرای طرح 
ارتقــای امنیت اجتماعی، در محــدوده »خیابان عراقی« 
تهران در حال گشــت زنی بودند که به سه نفر که در حال 

زاغ زنی خودروهای پارک شده بودند مشکوک  می شوند.
وی افزود: در همین حین متهمان به ســمت خودروی 
ســواری پراید پارک شده رفته و اقدام به باز کردن کاپوت 
و در خودرو و سرقت کامپیوتر خودرو  می کند که ماموران 
سریعا وارد عمل شده و اقدام به دستگیری متهم  می کنند. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان 
به محض رویــت ماموران اقدام به فرار بــه صورت پیاده 
میکنند که ماموران با ایجاد طرح مهار موفق به دستگیری 

متهمان  می شوند.
این مقام انتظامی خاطرنشــان کــرد: متهمان پس از 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی 
بر ســرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران 
در ســاعات پایانی شب در خیابان های خلوت تهران و 11 
فقره سرقت مشابه دیگر با همکاری یکدیگر اعتراف کردند.

وی افــزود: متهمان 28 الی 33 ســاله دارای ســوابق 
متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از ســوی مرجع قضائی 
برای کشــف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

فرصت طلبان مجازی در کمین امتحانات دانش آموزی 

انهدام باند هرمی موسوم به شرکت هیونت 

اعتراف متهمان به 17 فقره سرقت از رستوران ها 

انهدام باند 4 نفره سارقان به عنف 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 4مرد جوان که از افراد گذری 
در محدوده »باقرشــهر« با تهدید ســلاح ســرد زورگیری  میکردند، خبر داد. 
ســرهنگ »محمد قاســم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، در 
تشــریح این خبر بیان داشــت: هفدهم اردیبهشت ماه ســال جاری فردی به 
کلانتری باقرشــهر مراجعه و اظهار داشــت؛ بنده در اطراف خیابان 30 متری 
»باقرشهر« در ساعات پایانی شب در حال عبور بودم که ناگهان 4 مرد جوان با 
در دست داشتن سلاح سرد »قمه« به سمت من حمله ور شدند و تلفن همراه، 
پول نقد بنده را به ســرقت بردند که تقاضای رســیدگی به موضوع را دارم.وی 
افزود: با توجه به حساســیت موضوع رسیدگی به پرونده سریعاً در دستور کار 
ماموران کلانتری آن محل قرار گرفت و گشــت زنی های هدفمند آغاز شد که 
سرانجام روز گذشته ساعت 22:00 عوامل گشت نامحسوس کلانتری در حال 
پوشــش دهی نقاط مورد نظر بودند که 4 مرد جوان را که به صورت پیاده، در 

حال سرقت از فردی بودند را مشاهده کردند.
سرهنگ طرهانی گفت: در این حین ماموران در یک عملیات پلیسی نسبت 
به دســتگیری آنان اقدام کردند که سارقان به سمت ماموران حمله ور شدند 
که با اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری، 
پلیس ســارقان را زمین گیر و دســتگیر کردند و از آنان 2 قبضه سلاح سرد 
)قمه-چاقو( و یک دســتگاه تلفن همراه هوشمند مسروقه کشف و به کلانتری 
منتقل شــدند.فرمانده انتظامی شهرســتان ری ادامه داد: متهمان 25 الی 32 
ســاله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 6 فقره ســرقت مشابه اعتراف و اظهار 
داشــتند پس از ســرقت و زورگیری تلفن همراه و اموال مسروقه را به افراد نا 
معلومی فروخته اند.طرهانی در پایان با اشــاره به سوابق متهمان در امر سرقت 
و تحمل حبس در زندان خاطرنشــان کرد: شناسایی مالخر اموال مسروقه در 

دستور کار پلیس قرار دارد و همچنین امنیت مردم خط قرمز پلیس است.

کشف 20 میلیاردی کالای اساسی احتکار شده 
در جنوب تهران 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشــف بیش از 18 هزار لیتر 
روغن خوراکی و یک تن برنج احتکار شــده در محدوده جنوب تهران خبرداد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »هدایت بهرامی« در تشریح این خبر 
بیان داشت: در تداوم اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و مقابله با 
پدیده شوم احتکار و مبارزه بی امان و مقتدرانه با برهم زنندگان امنیت و نظم 
اقتصــادی، ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران گزارش هایی مبنی براحتکار 
کالاهای اساســی در انبــاری در محدوده خیابان »مولــوی« تهران را دریافت 
کردنــد. وی افزود:تیم عملیاتی پلیس امنیت این پلیس پس از هماهنگی های 
قضائی با همراهی بازرســان اداره اصناف از محل شناسایی شده بازدید که 18 
هــزار 705 لیتر روغن خوراکی و یک تن برنج احتکار شــده به ارزش تقریبی 

20میلیارد ریال کشف شد. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با بیان اینکه کشفیات بدست آمده در 
این عملیات به صورت غیرقانونی دپو و احتکار شــده بود ابراز داشــت: در این 
خصوص یک متهم دســتگیر، محل پلمب و اموال مکشــوفه با دستور قضائی 

توقیف شد.
سرهنگ هدایتی در پایان گفت: از شهروندان درخواست  میشود، در صورت 
مشــاهده هرگونه فعالیت غیرمجــاز در قالب احتکار کالا و یــا تهیه و توزیع 
کالاهای قاچاق توســط افراد سودجو، موضوع را از طریق شماره تلفن 110 به 

پلیس گزارش دهند تا نسبت به شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام شود.

قتل پسر جوان به دست پدرش در کرمانشاه 
رئیس پلیس آگاهی اســتان کرمانشاه از دستگیری فردی خبر داد که پسر 
خود را به علت اعتیاد به شیشــه و اذیت و آزار خانواده به قتل رســانده بود.به 
گزارش رکنا، سرهنگ علی کرمی اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر فوت جوان 25 ساله ای به علت سقوط از بلندی در یکی 
از محلات شهر کرمانشاه، رســیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.وی 
ادامه داد: پس از ارجــاع پرونده به پلیس آگاهی و در تحقیقات به عمل آمده 
مشخص شــد این حادثه اتفاقی نبوده و جوان فوت شده به پایین پرتاب شده 
که کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود به پدر 57 ساله مقتول مشکوک شده و 

او را مورد بازجویی های تخصصی قرار دادند.
کرمی افزود: پــدر مقتول در بازجویی های صورت گرفته به قتل پســرش 
اعتراف و انگیزه اش را از این کار اعتیاد فرزندش به شیشه و اذیت و آزار خانواده 
و تهدید آنها بــا چاقو عنوان کرد.رئیس پلیس آگاهی کرمانشــاه عنوان کرد: 
قاتــل در اظهارات خود عنوان کرد روز حادثه پس از درگیری لفظی که بین او 
و پســرش ایجاد شده، هنگامی که پسرش به بالای پشت بام رفته و لبه دیوار 
پشت بام نشسته، ضربه ای به سینه او وارد کرده که منجر به سقوط و در نهایت 
فوتش شــده است.وی در پایان از تشکیل پرونده ای در این خصوص و معرفی 

قاتل به دستگاه قضائی جهت سیر مراحل قانونی خبر داد.

۶ اخلالگر اجرای پروژه احداث جاده
محور ایرانشهر به خاش بازداشت شدند

دادســتان شهرستان ایرانشهر استان سیســتان و بلوچستان از بازداشت 6 
اخلالگر پروژه احداث جاده محور ایرانشــهر به خاش، خبر داد.به گزارش رکنا، 
در پی اعلام مدیرعامل و عوامل اجرایی شرکت سالم راه سپاهان مجری پروژه 
احداث جاده محور ایرانشــهر به خاش در محدوده شهرستان ایرانشهر، مبنی 
بر ایجاد اخلال در اجرای پروژه، احمدی دادســتان عمومی و انقلاب ایرانشهر 
به همراه تعدادی از همکاران قضایی و عوامل انتظامی شــخصا در محل پروژه 

حاضر و به بررسی مشکل پیش آمده، پرداختند.
در ابتدای بررســی ها، 6 اخلالگر در این رابطه شناســایی و توســط عوامل 
انتظامی دستگیر شــدند که در ادامه به دستور دادستان ایرانشهر پرونده این 
افراد در جریان رسیدگی قضایی قرار گرفت.بهمن احمدی دادستان ایرانشهر با 
بیان اینکه پرونده متهمان بصورت سریع و خارج از نوبت رسیدگی خواهد شد، 
تصریح کرد: ایجاد امنیت در سطح منطقه باعث شکوفایی و ارتقا شاخص های 
توســعه در اســتان خواهد بود لذا با افرادی که مخل اجرای پروژه های ملی و 
عمرانی ســطح منطقه باشــند بدون اغماض و خارج از نوبت رسیدگی خواهد 
شــد.وی افزود: پروژه های ملی و فرامنطقه ای که در سطح شهرستان ایرانشهر 
در حال اجرا اســت، بصورت جدی پیگیری و پرونده عوامل بر هم زننده نظم 
عمومی که به نوعی مانع پیشــرفت پروژه های عمرانی شــوند، رسیدگی ویژه 
خواهد شــد تا با برخورد جدی با آن ها شاهد پیشرفت چشمگیر فعالیت های 

عمرانی منطقه باشیم.
دادستان ایرانشهر از تمامی مردم و معتمدان و ریش سفیدان این شهرستان 
خواست تا با همکاری عوامل قضایی و انتظامی مانع چنین رفتار هایی که مانع 
شــکوفایی منطقه می شود، همکاری لازم داشته باشــند چرا که تعامل مردم 

مهمترین عامل برای ایجاد امنیت است.
بهمن احمدی دادستان ایرانشهر صبح امروز از پروژه راه آهن زاهدان چابهار 
بازدیــد کرد. با مراجعه میدانی دادســتانی و دعوت بزرگان و ریش ســفیدان 
منطقه و مالک شرکت شــن و ماسه، مشکل پروژه راه آهن زاهدان چابهار که 
از ســال 1399 تا به حال متوقف شــده بود، مرتفــع و اهمیت پروژه راه آهن 
سراسری برای آن ها تشریح شد.دادســتان ایرانشهر در این بازدید تاکید کرد: 
هیچ کس حق و جرات ممانعت از پروژه ملی را نخواهد داشت و مورد حمایت 

قانون و دادستانی خواهد بود.

آزار بدنی و صدمه عمدی به معلولان 
در یک مرکز نگهداری در شیراز 

با شکایت یک شاکی خصوصی از مدیر یک مرکز خیریه در شیراز، این فرد 
بازداشت و مرکز وی نیز موقتا پلمب شد.

به گزارش رکنا، در یکی از شــبکه های اجتماعی ویــژه حقوق افراد دارای 
معلولیت خبری بیان شد که در یکی از مراکز نگهداری از معلولان استان فارس، 
گزارش هایی از بدرفتاری با این افراد به گوش می رســد.اینک پیگیری های بر 
اساس گزارش اخیر صفحه اجتماعی »کمپین حقوق معلولان« نشان می دهد 
رئیس این مرکز به جرم آزار بدنی و صدمه عمدی به معلولان و تحصیل مال از 
طریق نامشروع و سوءاستفاده و تقلب از امتیازات و... در روزهای اخیر بازداشت 
شــده است. این بازداشت در حالی صورت گرفته است که فرد متهم با شکایت 
شاکی خصوصی مواجه شده است و مدیران بهزیستی کشور و نهادهای بازرسی 

در این سازمان تاکنون اظهار نظری نکرده اند.

اخبار کوتاه


